
Uchwała Nr XII/116/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu  
Drawskiego uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1.  W uchwale Nr XLII/317/2006 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
30 czerwca 2006r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim, zmienionej uchwałą Nr XLIII/327/2006 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 15 września 2006 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 
- skreśla się  § 5 ust. 2 pkt 5. 

        
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Drawskiego. 
     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 
 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady   
 
                                                                                mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 
 
 
 
 
 

 


